Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Лицей № 67»

ПРИКАЗ

18.01.2022                                            № 14-о/д

«О внедрении модели многофункционального

наставничества педагогических работников

МБУ «Лицей № 67»

На основании Распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

18.01.2021 г. № 54-р «О региональной программе многофункционального наставничества

педагогических работников в образовательных организациях Самарской области», от

26.02.2021 г. № 194-р «Об утверждении дорожной карты по внедрению региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников в

образовательных организациях Самарской области, на основании решения Педагогического

совета протокол № 2 от 17.12.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющей организационную, методическую

и аналитическую деятельность по внедрению модели многофункционального

наставничества педагогических работников МБУ «Лицей № 67»:

Руководитель рабочей группы:  Владыкина Л.В. - заместитель директора;

Члены рабочей группы:   Архипова О.А.- заместитель директора,

     Глухова С.Н.- заместитель директора,

     Барынина Ю.С. - заместитель директора,

     Гамзова Н.П. – учитель начальных классов,

     Халтурина А.В. - педагог-психолог.

2. Разработать и утвердить Положение о многофункциональном наставничестве

педагогических работников МБУ «Лицей № 67» (прилагается).

3. Разработать и утвердить Дорожную карту реализации региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников в МБУ «Лицей №

67» на 2021-2022 учебный год» (прилагается).

4. Заместителю директора Минниковой Н.Н. разместить на сайте в разделе

«Наставничество»: «Положение о многофункциональном наставничестве

педагогических работников МБУ «Лицей № 67», Дорожную карту реализации

региональной программы многофункционального наставничества педагогических

работников в МБУ «Лицей № 67» на 2021 – 2022 учебный год.

5. Право контроля за приказом оставляю за собой.

Директор        К.А. Колосов

м.п.

		2022-02-04T11:47:04+0400
	Колосов Константин Александрович